E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno976
Chiave poligonale a cricchetto reversibile per ponteggi
Chiave poligonale a cricchetto reversibile per ponteggi, foro centrale per l'applicazione
di dispositivo anticaduta, manico affusolato per l'avvitamento di occhielli e di golfari del
ponteggio, in acciaio speciale, esecuzione cromata.
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N052011922 -,-- 19x22 320
N052011924 -,-- 19x24 320
L
Chiavi poligonali doppie speciali
Chiave poligonale doppia speciale ISO 691, ISO 3318, per motorini di avviamento, collettori,
organi ausiliari nel settore automobilistico e per operare su dadi difficilmente accessibili,
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
a
(mm)
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
a
(mm)
N053021012 -,-- 10x12 143 54,1 N053021517 -,-- 15x17 220 81,3
N053021113 -,-- 11x13 165 66,6 N053021618 -,-- 16x18 220 81,3
N053021417 -,-- 14x17 190 79,2 N053021922 -,-- 19x22 253 94,3
L
a
Chiavi per raccordi
Chiave per raccordi ISO 691, DIN 3118, teste piegate ed inclinate di 15°, in acciaio al cromo
vanadio, esecuzione cromata. Bocche con profilo esagonale fino alla misura 12x14,
poligonali le superiori.
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
N053060810 -,-- 8x10 140 N053061922 -,-- 19x22 228
N053061011 -,-- 10x11 153 N053062224 -,-- 22x24 243
N053061113 -,-- 11x13 174 N053062427 -,-- 24x27 257
N053061214 -,-- 12x14 174 N053063032 -,-- 30x32 296
N053061719 -,-- 17x19 203 N053063641 -,-- 36x41 316
L
15°
15°
Chiavi poligonali aperte a zampa
Chiave poligonale aperta a zampa, per operare su controdadi, tappi filettati, bulbi, sensori ed altri punti
specifici dietro a ostruzioni e spazi ristretti, in acciaio speciale altamente legato al cromo, esecuzione
cromata. Nell'utilizzo in applicazioni standard con chiavi dinamometriche apportare le correzioni dei
valori di coppia in funzione del braccio maggiorato.
Con quadro femmina per l'utilizzo con gli accessori di manovra per le chiavi a bussola
da 1/4", da 3/8" o da 1/2" (vedi pag. 991 e 998 e 1006/1007).
a
L
b W
S
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(")
L
(mm)
W
(mm)
b
(mm)
a
(mm)
S
(mm)
N052590080 -,-- 8 1/4 23,8 6,3 12,7 8 12,3
N052590090 -,-- 9 1/4 28,5 6,7 18,2 13,5 14
N052590100 -,-- 10 1/4 28,4 7,1 18,2 13,5 14
N052590110 -,-- 11 1/4 28 8,6 18,2 13,5 14
N052590120 -,-- 12 1/4 30,8 9 20,6 14 15,7
N052590130 -,-- 13 1/4 32 10 22,2 14 16,4
N052590140 -,-- 14 1/4 31,7 11,1 22,2 14 16,4
N052590150 -,-- 15 3/8 36,5 11,9 24,6 17,5 19,1
N052590160 -,-- 16 3/8 36,1 13 24,6 17,5 19,1
N052590170 -,-- 17 3/8 39,2 14 27,3 17,5 20,5
N052590180 -,-- 18 3/8 40,8 14,8 29 18,5 21,3
N052590190 -,-- 19 3/8 40,5 15,8 29 18,5 21,3
N052590200 -,-- 20 3/8 42,9 15,8 31,3 18,5 22,5
N052590210 -,-- 21 3/8 42,8 16,2 31,3 18,5 22,5
N052590220 -,-- 22 3/8 45,3 17 33,5 19 23,6
N052590230 -,-- 23 3/8 47,5 17,5 35,7 19,5 24,6
N052590240 -,-- 24 3/8 47,3 18 35,7 19,5 24,6
N052590250 -,-- 25 3/8 49,3 19 37,7 20 25,7
N052590260 -,-- 26 3/8 49,3 19 37,7 20 25,7
N052590270 -,-- 27 3/8 52,8 20 40 21,4 28,2
N052590280 -,-- 28 1/2 56,8 21 42,1 22,5 29,3
N052590300 -,-- 30 1/2 63 22 48 22,5 32,5
N052590320 -,-- 32 1/2 62,5 24 48 22,5 32,5
N052590340 -,-- 34 1/2 64,2 27 50 24 33,5
N052590360 -,-- 36 1/2 66,5 27 51,9 24 34,6
N052590380 -,-- 38 1/2 68,1 28,6 53,9 24 35,6
N052590400 -,-- 40 1/2 71,8 31 57,9 24,5 37,7
N052590410 -,-- 41 1/2 71,8 31 57,9 24,5 37,7
N052590420 -,-- 42 1/2 71 33,2 57,9 24,5 37,7
N052590460 -,-- 46 1/2 77,7 34,1 64,2 26 40,9
N052590500 -,-- 50 1/2 83,2 39,7 70,5 27,5 44,1
Codice €
Misura
(mm)
Attacco
(")
L
(mm)
W
(mm)
b
(mm)
a
(mm)
S
(mm)
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •